EccleftA Hdmburgenfis,

BUrchardus , Dei gratia , Sand^e Bi-emen(is Ecclefiar Archiepifcopus , honorabili

viro, Magiftro Johanni, (*) Decano Ecclefia: Hamburgcnfis falutem, <Sc finceram in

DEO caritatem,

Ad corrigenJum Subditorum excefTus tanto diligentius debet Prcelatus infijr-

gere, quanto damnabiiius eorum ofFenfas dcfercret incorredas. Sand intellexi-

mus, quod nuper in eadcm Ecclcfia Hamburgenfi , per Sandse Vifitationis officium,

a nobis impenfum, firudtus efl modicus fubfccutus, quod ex eo contigit, ut pnefii-

matur, quod, in eodem Vifitationis Officio , non rigorem afperitatis afTervavimus,

fed manfiietudinem lenitatis, quia tempore vifitationis ejusmodi cramus diftrafti, ^
pluribus arduis negotiis occupati.

Innotuit, fiquidem nobis, quod quidam, prsefi^rtim Prjelati, &:habentes officia,

pec non Canonici (Sc Vicarii in ditla Hamburgenfi Ecclefia, ea, quce ad fijum rpedant
officium, nequaquam, ut tenentur, debit^ profequantur. Qu^n^T^o plura praefii-

munt, quar in falutis fijx propriie difpendium, & in derogationem lioneflatis <idifi:i-

plincE EcclefiaflicDe vergere dignoft:untur. Infijper nonnulli eorum diflributiofies,

quee pro defundorum anniverfariis <Sc memoriis, in choro prsefentibus realiter, invigi*

liis (Sc miffis largiri deberent, in grave animarum fiiarum periculum, integraliter per-

cipiunt, licet ei^dem officiis non interfint perfi^naliter &: realiter cum efFed:u. Et
nihilominus plura, per nonnulios Canonicos & Vicarios, pra;fiimuntur, per quce lau-

dabili ifli confiietudini ejusdem Ecclefiie (5c difciplinie EcclefiafliCie multipliciter dc-

rogatur.

Ne igitur tanta perverfitas ex impunitate excedentium prajfumtoribus tranfeat

in exemplum, vobis, in virtute fandje obedientiie diftride injungimus &: mandamus,
quatcnus Thefaurarium, Scholafticum & Cantorem prsedidse Hamburgenfis Ecclefix
rollicite introducatis, (**) & noftra ac veftra auctoritate fiifFuIti, ipfi^s, <Sc eprum quem-
libct, aliis bonum exemplum priebentes , ea, qu^ ad fiia fpedant officia, cseteriquc

bncra eis incumbentia fupportent debite <Sc compleant cum effeftu, fpecialiter tamea
diligcnter providere curetis, ne Scholafticus ejusdemEccIefi£ealiquidprolicentiado-
cendi exigat. Sic Redori feu Dodori Scholarum, de veftro &: veftri Capituli confilio,

aflUmendo, competens fui laboris ftipendium, de veftro& ejusdem veftri confiliode-
putetur : Ut idem Redtor feu Dodtor fcholares fibi fubjeftos ad dodtrinam Schola-
fticam acquirendam , <Sc ad difciplinam Ecclefiafticam , ficut db olim confuetum eft,